Note

Folum.

XXIII

q̄ loca facta dñt radi. ⁊ in locū reliquias reponit: tūc dubitatur sacerdos
tenet paup̄i p̄solueret palliū: vel illi p̄ illo aliquid facere. R̄sideret q̄ paup̄
si nollet carere pallio ⁊ ipso sacerdote aliqd h̄ntē: tunc sacerdos tenet pau-
peri persolueret vel illi p̄ illo satis facere. Si autē sacerdos esset non h̄is
et tñ ipse paup̄ nollet carere pallio: tunc ipsi cristifideles facientes r̄me
dia animarū dñt palliū paup̄i p̄soluere. *Sextus casus.* si sacerdos ieiū
stomacho in cellario aliquo cuius cr̄s indutus habitu sacerdotali tege-
ret vinū cū mappis ⁊ modicū d̄ aqua infunderet in plenum vas vini et le-
geret missam et consecraret vas vini: tunc dubitatur quid sit faciendū d̄ vi-
no: ⁊ utrum tale vas vini sit consecratū. R̄sideretur q̄ si ipse sacerdos debitā
plationē verbos seruauerit: ⁊ intentionē consecranci habuerit: tunc illud
vinū totaliter est consecratū in vase: sed illud vas debet p̄ presbyterū et
suis parochiales cōparari ⁊ in cōmunione cristifidelium ministrari. Et ci-
uitas nō debet vendere viniū consecratū: q̄ si tūc cōmitteret sy monia et eo qđ
res sacras vēderet. *Septimus casus* est: si sacerdos indurus vestimentis
glorie sicut ecclie intrans forum ubi panes vendūtur: et incipiat los-
qui verba canonis bñdictiones faciendo super panes: tunc dubitatur an
isti panes sint p̄secuti. R̄sideretur ad hoc q̄ si ipse debite plationē verbos
et intentionē p̄secrandi habuerit: tunc isti panes oēs sunt cōsecrati. *Six-*
vices an p̄it tunc p̄stores illos panes vendere. Respondet q̄ non: sed
xp̄ifideles debent cōparare illos panes cum plebanio ⁊ sacerdotes p̄it nu-
trii ex eisdem pantibus. Octauus casus est: si sacerdos volens bñdicere
placentas et incipiat et consecrat oēs placentas in corpus christi: tūc du-
bitatur utrū reueatur soluere placentas. Ad hoc r̄sideretur q̄ sic: si ipse sa-
cerdos est habens: si vero non haberet: tunc ipsi cristifideles debent p̄sol-
uere: et supra dictum est. Sed enim tales grauissime peccant. *Ultimus*
casus: utrum sacerdos cecus possit celebri missam dummodo debite et
complete et sciat officium suum exterus. R̄sideretur fm̄ plures q̄ sic: sed tas-
men ipse debet habere sacerdotē videntem et astantem sibi qui dirigat et
regat ipsum adiungendo et hostiam et calicem et debite valeat eleuare:
et alia que dinoscuntur diuinum officium perficere.

sup. tu sacerdos

sup. dñi .i. sacrificatum

Quando leuas calicem post corpus sanctificatum.

sup. in tali calice

.i. regis cōuenientius

Si vinum vel aquam non inuenis: aptins illa

.i. ato

in celebrando .i. p̄fuctudo

Protinus infundas et procedas velut est mos

.i. resumendo .i. secundario

Quā super oblatam textum recitando secundo

sup. ex tali negligentia

Canonis inspicias; ne plebi scandala fiant

*Natura
sacraria p̄fact
R̄sideret ad
eag p̄fact
relebrare*

*De Canonie
marij calix*

Summula Raymundi

.i. vini et aqua
Canonis ad finem si venisti; duo dicta
.i. benedictio sup. dimissio
Infundas, dimitte crucis panis, calicis non
sup. ego raymudus .i. consecratum
Nolo leues corpus domini nisi sit benedictum
.i. in altu mandat sup. ecclie. i. seruari
Aut calicem sursum; sic præcipit ordo teneri
sup. tu sacerdos tale vas sacri .i. secundario
Quando lauas calicem si vis celebrare secundo
sup. de tali lotio sup. tuos .i. fugendo
Non sumas quicq; digitos nec in ore lauabis
.i. no ad sedam missam sup. missa
Non ad opus reliquum seruetur lotio prima
sup. prima sup. christiano
Lotio nam talis dabitur cincunq; fideli
.i. festa dies .i. bina vice .i. celebrare
Officiata dies vult te bis dicere missam
corp^o mortui sup. sit sup. funus sit sup. missa
Si funus presens; si nullum sufficit una
Hic autem ponit alias regulas sive præuisiones circa sacram eucharistie obseruandas: et dividit ista ps i duas: nam i prima autem facit qd dicendum est
In scda autem ponit aliquas rulas de elevatione corporis Christi. Scda po ibi.
(Nolo leues) Prima pars adhuc i duas. Nam prior ponit quasdam præuisiones circa sacram eucharistie. In scda preponit quasdam doctrinam q seruanda est i celebratione missarum. Scda ibi (Officiata dies) Et stat fatus lie in quatuor regulis. Prima ibi (Nam lauas calicem) et talis. Quidam leuus calicem post corpus Christi præserratum ostendit ipse populo sibi q mos est: si tunc non inuenias vini vel aquam in calice tunc repete et secrete deos infundere vini et aqua: et debes resumere verba canonis q spectant ad præserrationem vini: et hoc fiat secreto ne scandalala fiant i populo: et tunc ulterius deos signa et characteres facere q spectat ad calicem: et illa sigilum q spectant ad hostias debes obmittere. Scda regula tangit ibi (Nolo leues) et talis. Num debes leuare hostiam nisi præserrata: nec calicem nisi sit præserratus. Non huius est q si leuares an præserrationem: tunc hosties astantes adoraret illi patre tangam deum: et sic committeret ydolatriam: et q si hosties stantes pates in divino officio missa suscipit longe hinc et alio sacerdote petere q no præserrat corpus Christi: illi deberent sic orare. Adoro te Ihesu Christe q redemisti mundum quem credeo latere sub specie panis quam video et cetera. Tertia regula tangitur ibi.